
                                  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 265 от 21.07.2009 г. 
 

 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 21 юли 2009 г., разгледа 
заявление с вх. №  20-00-138 от 06.07.2009 г. 
 
Заявлението е подадено от лизензирания радиооператор ОМЪ – 99 ООД, ЕИК130017711, 
със седалище и адрес на управление – гр. София, ж.к. Люлин, бл.122, вх. А, ет.7, ап. 27, 
представлявано от Кирил Димитров Илиев - управител и съдържа искане за изменение на 
обстоятелства, вписани в Публичния регистър, воден от СЕМ. Изменението е свързано с 
вписани в търговския регистър промени.  
 
Към заявлението e приложено удостоверение от Агенция по вписванията № 
20090609155538/ 09.06.2009 г. 
 
Видно от удостоверението съдружникът Димитър Кирилов Илиев е прекратил участието си 
в дружеството, а неговият дял е придобит от съдружника Елена Димитрова Илиева. 
  
Лицата, упражняващи контрол върху управлението на оператора подлежат на вписване в 
Публичния регистър, воден от СЕМ, поради което настъпилата промяна следва да бъде 
отразена от длъжностните лица на СЕМ в раздел Трети на Регистъра. 
 
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125б, ал.1, т.2 от Закона 
за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 
ВПИСВА в раздел Трети на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите промени за 
лицензирания радиооператор ОМЪ – 99 ООД, както следва: 
 
Лица, упражняващи контрол върху оператора:1. Кирил Димитров Илиев с дял от 3800 лв.; 
                                                                                 2.Елена Димитрова Илиева с дял от 1200 лв.; 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 
електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 


